CAFE LIMO

4 PLACE GUSTAVE TOUDOUZE
13009 PARIS

Ouvert 7j/1
12h-02h

@GAFE.LIMO



Chianti DOC
2024, Melini 1705

Saint Chinian AOP
2023, | Have A Dream Team

Montepulciano d’Abruzzo DOP

2024, Colle Cavalieri

Pinot Noir IGP Pays d’Oc
2023, Villa Blanche

Negroamaro IGP Salento
2024, Notte Rossa, IGP Salento

Faugéres AOP
2022, Le Gaillard

Nero d’avola DOC
2024, Altoreale

Chardonnay IGP Pays d’Oc
2024, Vendredi

Viognier IGP Pays d’Oc
2023, Les Libellules

Chardonnay IGP Salento
2024, Notte Rossa

Pouilly-Fumé AOC
2024, Patrice Moreux

Terrazza d’ltalia
2024, IGT Trevenezie

Grenache Gris IGP Pays d’Oc
2024, Le Coq et I’Arlequin

Coteaux Varois en Provence
2024, Estandon

Gris IGP ile de Beauté

2024, Casanova

12,5¢l

5,5€

5,5€

6€

6€

6,5€

6,5€

7,5€

12,5¢l

5,5€

5,5€

6,5€

7,5€

12,5¢l

5,5€

6€

6,5€

6,5€

CAFE LIMO

25¢l

10€

10€

1€

1€

12€

12€

14€

25¢l

10€

10€

12€

14€

25¢l

10€

1€

12¢

12¢

20€

20€

22€

22¢€

24€

24€

28€

20€

20€

24€

28€

20€

22¢€

24€

24€

Tocl

29¢€

29€

32€

32¢€

35¢€

35¢€

39¢€

Tocl

29¢€

29¢€

35€

39€

Tacl

29¢€

32€

35€

35€

Barbera d’Alba AOP
2022, Luigi Pira
Terrasses du Larzac AOP

2023, L’Art du Vers

Pic Saint Loup AOP
2023, Sentier Du Loup

Amarone della Valpolicella AOP
2020, Santi

Barolo DOCG Tradizione
2020, Marchesi di Barolo

Petit Chablis AOP
2023, Sur Les Clos

Sancerre AOC

2024, Les Demoiselles

LES BULLES 12cl
Prosecco DOC 6€
Mustinobilis

Lambrusco Di Modena 5,5€
Righi

Champagne Blanc De Blancs  14€

Cuvée Edouard, Edouard Martin

Prix nets, taxes et service compris - La maison n’accepte pas les chéques - CB a partir de 10€ -
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération - La liste des allergenes est disponible sur demande.

Tocl

45€

42¢€

50€

70€

80€

T5¢l

42¢€

45€

To¢l

32€

29€

75€



Coca Cola, Coca Zero 33cl

Fuze Tea, Sprite, Orangina 25c¢l
Schweppes Tonic, Agrumes 25cl
Ginger Beer La French 25cl
Limonade Artisanale 33cl

Red Bull 25cl

Badoit 33cl

Jus de fruits 25cl

(Orange, Abricot, Ananas,Pomme,
Tomate)

Eau plate/Gazeuse San Benedetto 50cl
Eau plate/Gazeuse San Benedetto 1L

BIERES ET CIDRES

Tuborg 25¢l/50cl
Cadette IPA 25¢1/50cl
1664 Blanche 25cl/50cl
Moretti 33cl

APERITIFS

Ricard 2cl

Martini Blanc/ Rouge 6¢l
Porto 8cl

Campari 6¢l

Kir vin blanc 12,5¢l

Kir royal 12,5c¢l

Vieux Clément (Martinique)

HSE (Martinique)

Barcelo (Rep. Dominicaine)
Diplomatico (Venezuela)

Botran 15 ans (Guatemala)

Santa Teresa 1796 Solera (Venezuela)
Zacapa Solera N°23 (Guatemala)

c ;

5€
5€
5€
5,5€
6€
5,5€
5€

5€

4,8€
7€

4,5€/8,5€
5€/9,5€
5€/9,5€
7€

5€
5€
5€
5€
6€
14€

4el

10€
10€
12€
12€
13€
14€
14€

LIMO

Café, Décaféiné

Café Noisette

Café Creme, Double Café
Chocolat Chaud
Cappucino

Café, Chocolat Viennois
Thé, Infusion

Café Frappé

Vin chaud

Grog au Rhum

Irish ou French Coffee

Corona 33cl

Corona 0% 33cl

Cidre Extra Brut APPIE 33cl
Cidre Poiré APPIE 33cl

DIGESTIFS

Limoncello 10€ Cognac VSOP
Amaretto 10€
Get 27/ Get31 10€
Baileys 10€
Grappa 10€

Pisco 12€ Poire Williams

J&B

Jack Daniels
Monkey Shoulder
Cardhu

Four Roses
Glenfiddich
Togouchi Pure Malt

Prix nets, taxes et service compris - La maison n’accepte pas les chéques - CB a partir de 10€ -
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération - La liste des allergenes est disponible sur demande.

Armagnac 8 ans
Calvados VSOP
Chartreuse jaune
Chartreuse verte

2,5€
2,6€
4,5€
4,8€
6€
6€
4,5€
6,5€
5,8€
8,5€
10€

7€
7€
7€
7€

4cl

1€
12¢€
10€
13€
13€
10€

4cl

9€
1€
12¢€
13¢€
12¢€
14€
15€



CAFE LIMO

GCOCKTAILS

Mojito
Rhum blanc/Citron vert /Cassonade/Menthe Fraiche/Eau gazeuse

Prosecco/Liqueur infusée a la Fleur de Sureau/Citron Vert/Eau
gazeuse/ Menthe

Aperol Spritz
Aperol/Prosecco/Eau gazeuse/Orange

Lima Mule
Pisco/Citron vert/Ginger beer

Negroni
Gin/Campari /Vermouth Rouge

Pornstar Martini

Vodka/Purée de fruit de la passion/Jus de citron vert/Sirop de
vanille/Shot de Prosecco

Espresso Martini
Vodka/Espresso/Liqueur de Café/Sucre de Canne

GOCKTAILS SANS ALCOOL

Margarossa
Jus d’Orange/ Purée de Fruits Rouges/Citron Jaune

Giallo Kiss
Citron Vert/Purée de Fruit de la Passion/Coulis de Mangue

Prix nets, taxes et service compris - La maison n’accepte pas les cheques - CB a partir de 10€ -

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération - La liste des allergénes est disponible sur demande.

11€

11€

11€

11€

1€

13€

13€

[4 3

1€



CAFE LIMO

COCKTAILS SIGNATURES

Ayayo
Gin/Limoncello/Coulis de Mangue/Citron Vert/Blanc d’oeuf/Tabasco

Passione

Tequilla/Fleur de Sureau/Citron Vert/Menthe/Fruit de la Passion/Coulis de
Mangue

Piccolo Giardino
Chartreuse Jaune/Gin/Citron Vert/Sirop d’Orgeat

Mora Smash
Gin/Liqueur de Mire/Citron Vert/Basilic

Fuoco Rosso
Rhum/Triple Sec/Purée de Fruits Rouges/Citron Vert/Tabasco

Scorza Siciliana
Vodka/Cointreau/Orange pressée/Ecorce d’orange

Bianco Fresco
Martini Blanc/Citron Vert/Concombre/Menthe/Ginger Beer

Lima Verde
Pisco/ Purée de Passion/ Basilic/ Citron Vert

Prix nets, taxes et service compris - La maison n’accepte pas les chéques - CB a partir de 10€ -
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération - La liste des allergenes est disponible sur demande.

12€

12€

14€

12€

12€

13€

12€

13€



CAFE LIMO

PIZZE

Margherita 13,5€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Origan/Parmiggiano Reggiano

Marinara 13,9€
Tomates/Basilic/Ail/Olives/Origan/Roquette/Huile d’Olive Extra-Vierge

Romana 16€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Anchois/Capres/Origan

Diavola 11€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Spianata/Oeuf/Origan

Ginque Formaggi 18€

Creme Fraiche/Mozzarella Fior di Latte/Provolone/Gorgonzola/Pecorino au
Poivre/Stracciatella

Regina 16,5€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Jambon/Champignons

Galzone 16,9€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Jambon/Jaune d’Oeuf

Vegetariana 16,5€

Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Aubergines Grillées/Courgettes Grillées/Poivrons
Marinés/Champignons/Pesto de Basilic

Salmone 19€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Saumon Fumé/Créme Fraiche

Bresaola 21,5€

Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Champignons/Bresaola/Roquette/Burrata des
Pouilles

Parma 21,5€

Creme Fraiche/Mozzarella Fior di Latte/Funghi Porcini/Jambon de
Parme/Roquette/Parmiggiano Reggiano

Vongole 23€
Tomates/Basilic/Olives/Roquette/Vongole/Persillade

Burrata 19,5¢
Tomates/Basilic/Ail/Tomates Cerises/Roquette/Burrata/Huile d’Olive Extra-Vierge

Tartufo 21€
Créme de Truffe/Mozzarella Fior di Latte/Champignons/Roquette/Speck



CAFE LIMO

ANTIPASTI

La Minestrone 14,5€

Bouillon de Légumes/Carottes/Céleri/Oignons/Petits Pois/ Tomates/ Pates/
Palourdes

L'Oeuf Toscan 13¢€
Oeuf poché/Jus réduit/Vin rouge de Toscane/Focaccia/Guanciale
: / 3 1€
L'Antipasti de Legumes
Courgettes Grillées/Poivrons marinés/Tomates confites/Aubergines
Grillées/Huile d’olive Extra-Vierge/Roquette
¢ 13,5€
La Tatin Du Moment
La Burrata 1€
Burrata des Pouilles/Tomates Cerises/Roquette/Pain Maison/Huile
d’Olive/Créme de Balsamique
PASTA
La Carhonara 18,5¢
Conchiglioni/Guanciale/Jaune d’Oeuf/Parmiggiano Reggiano
La Stracciatella 19.5¢
Linguine/Pesto de Basilic/Tomates Cerises/Stracciatella/Pignons de Pin
La Tartufata 20€
Linguine/Creme de Truffe/Bresaola/Copeaux de Parmiggiano
Reggiano/Tomates Confites
! 11,5€
Les Gannelloni du Jour
Les Cacio e Pepe 18.5€
Conchiglioni/Pecorino/Poivre Noir
Les Uongole 23¢

Conchiglioni/Persillade/Vin Blanc/Palourdes/Huile d’Olive Extra-Vierge



CAFE LIMO

RISOTTI

Pollo e Funghi 21€

Creme de Parmiggiano Reggiano/Cépes/Champignons/Croustillant de
Poulet

Primavera 19€
Coulis de Tomate/Légumes Grillés/Copeaux de Pecorino

Frutti Di Mare 24¢€
Jus de Crustacés/Palourdes/Gambas

GARNE E PESGE

L'0sso Bucco 19,5€
Osso Bucco de Veau/Coulis de Tomates/Risotto au Parmesan

La Joue de Boeuf 23€

Joue de Boeuf Confite/Jus de Viande Réduit au Vin Rouge/Mousseline de
Pomme de Terre

La Bavette Italienne 22,5¢

Bavette de Boeuf/Provolone/Pancetta/Tomates Confites/Basilic/Frites
Maison

La Péche du Jour 20,5€

Poisson du Jour (voir ardoise)/Pesto de Basilic/Zestes de Citron/Légumes
Grillés



CAFE LIMO

INSALATE

La Verdi 18,59€

Mesclun/Mozzarella di Bufala Campana/Jambon de Parme 18
mois/Tomates Cerises/Capres a queue/Tomates Confites/Copeaux de
Parmiggiano Reggiano

La Caesare 18€

Coeur de Romaine/Tomates Confites/Croustillant de Poulet/Oeuf
Mollet/Croiitons de Pain a I’Ail/Copeaux de Parmiggiano Reggiano/Sauce
Caesar

La Genovese 19€

Conchiglioni/Pesto de Basilic/Avocat/Burrata des Pouilles/Tomates
cerises/Roquette/Pignons de Pin/Huile d’olive Extra-Vierge/Créme de
Balsamique

DOLCI

L’assiette de Fromages 11€
Provolone/Gorgonzola/Pecorino au Poivre

La Panna Cotta 10€
Vanille de Madagascar/Coulis de Fruits

Le Moelleux 10€
Chocolat/Glace Vanille/Créme Fouettée

Le Tiramisii 10€
Mascarpone/Savoiardi/Amaretto/Café

Le Pain Perdu 10€

Brioche Italienne Fagon Pain Perdu/Créeme Anglaise/Vanille de
Madagascar/Glace Caramel au Beurre Salé

Le Gafé/ Theé Gourmand 12,5€/13,5€
Moelleux au chocolat, Tiramisu, Panna Cotta, Dessert du jour



CAFE LIMO

HAPPY HOURS

Tous les jours de 17h a 19h30

A L’HEURE DE L’APERO

Tous les jours de 18h a 20h

Pain a I'Ail Gratiné a la Mozzarella 12€
Friture d’Eperians, Sauce Tartare 9€
Assiette de Frites Maison 6€
Planche de Charcuterie 22€
Planche de Fromages 24€
Planche Mixte 28€

FORMULES MmIDI

De 12h a 15h du Lundi au Vendredi sauf Jours Fériés

Plat du Jour + Gafé 15,5€
Entrée du Jour + Plat du Jour ou Plat du Jour + Dessert du Jour 17€

Entrée du Jour + Plat du Jour + Dessert du Jour 23€

MENU BAMBINI
11€

Pizza Margherita ou Jamhon
ou
Pasta Tomate ou Jamhon

ou

Croustillant de Poulet, Frites Maison
+

Un Jus de Fruits ou Un Sirop a I'Eau
+

Une Glace

Prix nets, taxes et service compris - La maison n’accepte pas les chéques - CB a partir de 10€ -
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération - La liste des allergenes est disponible sur demande.



