

CAFÉ LIMO

**4 PLACE GUSTAVE TOUDOUZE
75009 PARIS**

Ouvert 7j/7

12h-02h



@CAFE.LIMO

CAFÉ LIMO

VINS ROUGES	12,5cl	25cl	50cl	75cl		75cl	
Chianti DOC 2024, Melini 1705	5,5€	10€	20€	29€	Barbera d'Alba AOP 2022, Luigi Pira	45€	
Saint Chinian AOP 2023, I Have A Dream Team	5,5€	10€	20€	29€	Terrasses du Larzac AOP 2023, L'Art du Vers	42€	
Montepulciano d'Abruzzo DOP 2024, Colle Cavalieri	6€	11€	22€	32€	Pic Saint Loup AOP 2023, Sentier Du Loup	50€	
Pinot Noir IGP Pays d'Oc 2023, Villa Blanche	6€	11€	22€	32€	Amarone della Valpolicella AOP 2020, Santi	70€	
Negroamaro IGP Salento 2024, Notte Rossa, IGP Salento	6,5€	12€	24€	35€	Barolo DOCG Tradizione 2020, Marchesi di Barolo	80€	
Faugères AOP 2022, Le Gaillard	6,5€	12€	24€	35€			
Nero d'avola DOC 2024, Altoreale	7,5€	14€	28€	39€			
VINS BLANCS	12,5cl	25cl	50cl	75cl		75cl	
Chardonnay IGP Pays d'Oc 2024, Vendredi	5,5€	10€	20€	29€	Petit Chablis AOP 2023, Sur Les Clos	42€	
Viognier IGP Pays d'Oc 2023, Les Libellules	5,5€	10€	20€	29€	Sancerre AOC 2024, Les Demoiselles	45€	
Chardonnay IGP Salento 2024, Notte Rossa	6,5€	12€	24€	35€			
Pouilly-Fumé AOC 2024, Patrice Moreux	7,5€	14€	28€	39€			
VINS ROSES	12,5cl	25cl	50cl	75cl	LES BULLES	12cl	75cl
Terrazza d'Italia 2024, IGT Trevenezie	5,5€	10€	20€	29€	Prosecco DOC Mustinobilis	6€	32€
Grenache Gris IGP Pays d'Oc 2024, Le Coq et l'Arlequin	6€	11€	22€	32€	Lambrusco Di Modena Righi	5,5€	29€
Coteaux Varois en Provence 2024, Estandon	6,5€	12€	24€	35€	Champagne Blanc De Blancs Cuvée Edouard, Edouard Martin	14€	75€
Gris IGP Île de Beauté 2024, Casanova	6,5€	12€	24€	35€			

CAFÉ LIMO

BOISSONS FRAICHES

Coca Cola, Coca Zero 33cl	5€
Fuze Tea, Sprite, Orangina 25cl	5€
Schweppes Tonic, Agrumes 25cl	5€
Ginger Beer La French 25cl	5,5€
Limonade Artisanale 33cl	6€
Red Bull 25cl	5,5€
Badoit 33cl	5€
Jus de fruits 25cl (Orange, Abricot, Ananas, Pomme, Tomate)	5€
Eau plate/Gazeuse San Benedetto 50cl	4,8€
Eau plate/Gazeuse San Benedetto 1L	7€

BOISSONS CHAUDES

Café, Décaféiné	2,5€
Café Noisette	2,6€
Café Crème, Double Café	4,5€
Chocolat Chaud	4,8€
Cappucino	6€
Café, Chocolat Viennois	6€
Thé, Infusion	4,5€
Café Frappé	6,5€
Vin chaud	5,8€
Grog au Rhum	8,5€
Irish ou French Coffee	10€

BIERES ET CIDRES

Tuborg 25cl/50cl	4,5€/8,5€
Cadette IPA 25cl/50cl	5€/9,5€
1664 Blanche 25cl/50cl	5€/9,5€
Moretti 33cl	7€

Corona 33cl	7€
Corona 0% 33cl	7€
Cidre Extra Brut APPIE 33cl	7€
Cidre Poiré APPIE 33cl	7€

APÉRITIFS

Ricard 2cl	5€
Martini Blanc/ Rouge 6cl	5€
Porto 8cl	5€
Campari 6cl	5€
Kir vin blanc 12,5cl	6€
Kir royal 12,5cl	14€

DIGESTIFS

4 cl

Limoncello	10€	Cognac VSOP	11€
Amaretto	10€	Armagnac 8 ans	12€
Get 27/ Get 31	10€	Calvados VSOP	10€
Baileys	10€	Chartreuse jaune	13€
Grappa	10€	Chartreuse verte	13€
Pisco	12€	Poire Williams	10€

RHUMS

4 cl

Vieux Clément (Martinique)	10€
HSE (Martinique)	10€
Barcelo (Rep. Dominicaine)	12€
Diplomatico (Venezuela)	12€
Botran 15 ans (Guatemala)	13€
Santa Teresa 1796 Solera (Venezuela)	14€
Zacapa Solera N°23 (Guatemala)	14€

WHISKIES

4 cl

J&B	9€
Jack Daniels	11€
Monkey Shoulder	12€
Cardhu	13€
Four Roses	12€
Glenfiddich	14€
Togouchi Pure Malt	15€

CAFÉ LIMO

COCKTAILS

Mojito 11€

Rhum blanc/Citron vert /Cassonade/Menthe Fraîche/Eau gazeuse

Hugo Spritz 11€

Prosecco/Liqueur infusée à la Fleur de Sureau/Citron Vert/Eau gazeuse/ Menthe

Aperol Spritz 11€

Aperol/Prosecco/Eau gazeuse/Orange

Lima Mule 11€

Pisco/Citron vert/Ginger beer

Negroni 11€

Gin/Campari /Vermouth Rouge

Pornstar Martini 13€

Vodka/Purée de fruit de la passion/Jus de citron vert/Sirop de vanille/Shot de Prosecco

Espresso Martini 13€

Vodka/Espresso/Liqueur de Café/Sucre de Canne

COCKTAILS SANS ALCOOL

Margarossa 7€

Jus d'Orange/ Purée de Fruits Rouges/Citron Jaune

Giallo Kiss 7€

Citron Vert/Purée de Fruit de la Passion/Coulis de Mangue

CAFÉ LIMO

COCKTAILS SIGNATURES

Ayayo 12€

Gin/Limoncello/Coulis de Mangue/Citron Vert/Blanc d'oeuf/Tabasco

Passione 12€

Tequila/Fleur de Sureau/Citron Vert/Menthe/Fruit de la Passion/Coulis de Mangue

Piccolo Giardino 14€

Chartreuse Jaune/Gin/Citron Vert/Sirop d'Orgeat

Mora Smash 12€

Gin/Liqueur de Mûre/Citron Vert/Basilic

Fuoco Rosso 12€

Rhum/Triple Sec/Purée de Fruits Rouges/Citron Vert/Tabasco

Scorza Siciliana 13€

Vodka/Cointreau/Orange pressée/Ecorce d'orange

Bianco Fresco 12€

Martini Blanc/Citron Vert/Concombre/Menthe/Ginger Beer

Lima Verde 13€

Pisco/ Purée de Passion/ Basilic/ Citron Vert

CAFÉ LIMO

PIZZE

Margherita	13,5€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Origan/Parmiggiano Reggiano	
Marinara	13,5€
Tomates/Basilic/Ail/Olives/Origan/Roquette/Huile d'Olive Extra-Vierge	
Romana	16€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Anchois/Câpres/Origan	
Diavola	17€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Spianata/Oeuf/Origan	
Cinque Formaggi	18€
Crème Fraîche/Mozzarella Fior di Latte/Provolone/Gorgonzola/Pecorino au Poivre/Stracciatella	
Regina	16,5€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Jambon/Champignons	
Calzone	16,5€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Jambon/Jaune d'Oeuf	
Vegetariana	16,5€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Aubergines Grillées/Courgettes Grillées/Poivrons Marinés/Champignons/Pesto de Basilic	
Salmone	19€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Saumon Fumé/Crème Fraîche	
Bresaola	21,5€
Tomates/Basilic/Mozzarella Fior di Latte/Champignons/Bresaola/Roquette/Burrata des Pouilles	
Parma	21,5€
Crème Fraîche/Mozzarella Fior di Latte/Funghi Porcini/Jambon de Parme/Roquette/Parmiggiano Reggiano	
Vongole	23€
Tomates/Basilic/Olives/Roquette/Vongole/Persillade	
Burrata	19,5€
Tomates/Basilic/Ail/Tomates Cerises/Roquette/Burrata/Huile d'Olive Extra-Vierge	
Tartufo	21€
Crème de Truffe/Mozzarella Fior di Latte/Champignons/Roquette/Specck	

CAFÉ LIMO

ANTIPASTI

La Minestrone 14,5€

Bouillon de Légumes/Carottes/Céleri/Oignons/Petits Pois/ Tomates/ Pâtes/
Palourdes

L'Oeuf Toscan 13€

Oeuf poché/Jus réduit/Vin rouge de Toscane/Focaccia/Guanciale

L'Antipasti de Légumes 11€

Courgettes Grillées/Poivrons marinés/Tomates confites/Aubergines
Grillées/Huile d'olive Extra-Vierge/Roquette

La Tatin Du Moment 13,5€

La Burrata 15€

Burrata des Pouilles/Tomates Cerises/Roquette/Pain Maison/Huile
d'Olive/Crème de Balsamique

PASTA

La Carbonara 18,5€

Conchiglioni/Guanciale/Jaune d'Oeuf/Parmiggiano Reggiano

La Stracciatella 19,5€

Linguine/Pesto de Basilic/Tomates Cerises/Stracciatella/Pignons de Pin

La Tartufata 20€

Linguine/Crème de Truffe/Bresaola/Copeaux de Parmiggiano
Reggiano/Tomates Confites

Les Cannelloni du Jour 17,5€

Les Cacio e Pepe 18,5€

Conchiglioni/Pecorino/Poivre Noir

Les Vongole 23€

Conchiglioni/Persillade/Vin Blanc/Palourdes/Huile d'Olive Extra-Vierge

CAFÉ LIMO

RISOTTI

Pollo e Funghi 21€

Crème de Parmiggiano Reggiano/Cèpes/Champignons/Croustillant de Poulet

Primavera 19€

Coulis de Tomate/Légumes Grillés/Copeaux de Pecorino

Frutti Di Mare 24€

Jus de Crustacés/Palourdes/Gambas

CARNE E PESCE

L'Osso Bucco 19,5€

Osso Bucco de Veau/Coulis de Tomates/Risotto au Parmesan

La Joue de Boeuf 23€

Joue de Boeuf Confite/Jus de Viande Réduit au Vin Rouge/Mousseline de Pomme de Terre

La Bavette Italienne 22,5€

Bavette de Boeuf/Provolone/Pancetta/Tomates Confites/Basilic/Frites Maison

La Pêche du Jour 20,5€

Poisson du Jour (voir ardoise)/Pesto de Basilic/Zestes de Citron/Légumes Grillés

CAFÉ LIMO

INSALATE

La Verdi 18,5€

Mesclun/Mozzarella di Bufala Campana/Jambon de Parme 18 mois/Tomates Cerises/Câpres à queue/Tomates Confites/Copeaux de Parmiggiano Reggiano

La Caesare 18€

Coeur de Romaine/Tomates Confites/Croustillant de Poulet/Oeuf Mollet/Croûtons de Pain à l'Ail/Copeaux de Parmiggiano Reggiano/Sauce Caesar

La Genovese 19€

Conchiglioni/Pesto de Basilic/Avocat/Burrata des Pouilles/Tomates cerises/Roquette/Pignons de Pin/Huile d'olive Extra-Vierge/Crème de Balsamique

DOLCI

L'assiette de Fromages 11€

Provolone/Gorgonzola/Pecorino au Poivre

La Panna Cotta 10€

Vanille de Madagascar/Coulis de Fruits

Le Moelleux 10€

Chocolat/Glace Vanille/Crème Fouettée

Le Tiramisù 10€

Mascarpone/Savoiardi/Amaretto/Café

Le Pain Perdu 10€

Brioche Italienne Façon Pain Perdu/Crème Anglaise/Vanille de Madagascar/Glace Caramel au Beurre Salé

Le Café/ Thé Gourmand 12,5€/13,5€

Moelleux au chocolat, Tiramisù, Panna Cotta, Dessert du jour

CAFÉ LIMO

HAPPY HOURS

Tous les jours de 17h à 19h30

Voir Ardoise

A L'HEURE DE L'APERO

Tous les jours de 18h à 20h

Pain à l'Ail Gratiné à la Mozzarella 12€

Friture d'Eperlans, Sauce Tartare 9€

Assiette de Frites Maison 6€

Planche de Charcuterie 22€

Planche de Fromages 24€

Planche Mixte 28€

FORMULES MIDI

De 12h à 15h du Lundi au Vendredi sauf Jours Fériés

Plat du Jour + Café 15,5€

Entrée du Jour + Plat du Jour ou Plat du Jour + Dessert du Jour 17€

Entrée du Jour + Plat du Jour + Dessert du Jour 23€

MENU BAMBINI

11€

Pizza Margherita ou Jambon

ou

Pasta Tomate ou Jambon

ou

Croustillant de Poulet, Frites Maison

+

Un Jus de Fruits ou Un Sirop à l'Eau

+

Une Glace